
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Przemyśl , dnia 13.06.2024 

 

Zamawiający 

Powiat Przemyski  

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Konserwacja techniczna, estetyczna, remont instalacji elektrycznej i oświetleniowej pom. 103 i remont Sali Narad 

62 w budynku Starostwa Powiatowego w Przemyślu” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -  NR RPOZ/2022/505/PolskiLad 

Numer postępowania ZP.272.8.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/933793 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

13-06-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_przemysl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Konserwacja techniczna, estetyczna, remont instalacji elektrycznej i oświetleniowej pom. 103 i 

remont Sali Narad 62 w budynku Starostwa Powiatowego w Przemyślu” w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -  NR 

RPOZ/2022/505/PolskiLad – część 2.   

228 350,12  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 2 - „Konserwacja techniczna, estetyczna, remont instalacji elektrycznej i oświetleniowej pom. 103 i remont Sali 

Narad 62 w budynku Starostwa Powiatowego w Przemyślu” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -  NR RPOZ/2022/505/PolskiLad 
 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena zł/brutto 

 

1. Konserwacja Dzieł Sztuki  

Małgorzata Dawidiuk  

Ostrów 541 

37-700 Przemyśl  

227 848,28 zł  

 

 

 

 


